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LISTA E FERMEËVE PËRFITUESEVE PËR MAKINA MJELËSE PËR TRI E MË SHUMË 

LOPË QUMËSHTORE -  2018 

 

 

Nr. Emri  dhe Mbiemri Vendbanimi  Nr. 

Personal  

Nr. Telefonit 

1 Mevlude Qallapeku Tërstenik 1240357158 049/715-617 

2 Elheme Strumcaku Abri e Epërme 1000729554 044/263-131 

3 Vezire Sopi Llapushmik 1010341988 044/379-071 

4 Haradin Gashi Llapushnik 1014488274 044/906-880 

5 Aziz Lika Sankoc 1013993269 044/362-646 

 

 


